mbus Presensibus Suspendensibus qd sunt ter tunc Ma...  
Dillonibus ad quietationem minorum civitate Statut &  
Constitutionum laudat et laudant eum dea Judo et cu Suro:  
abus omibz nris remeio abrenuntiam Quod nri firmatu  
est.

# Ilniczki koblanski

Stans perborde Cora Offo et actis pntibus Castre  
Capitulis Præmissis & debilis Hærojgli a Trib  
Districtibus Juribusqz suis quibusvis ppris ac foro comp  
ten recedat fuit cor pnti Castre Præmissis Jurisdictioni et  
cu Suroabus bonisqz suis omnibus quo ad acta fuit attinet  
incorporat et subyctiua eam me et corpore ex ut Jure  
patet ac pcessu recognovit Quia Nobili Jano Hælan  
ghe et suis Suroabus Sumam Dorem florem parte mon et  
mei pdeni debiti et tenetur et est debitas fiji cu Suro:  
abus in bonis suis omnibus inscribit et Sumam fuit p die fiji  
Commercio nri Sancti Pauli apud pome et mediate contine  
in Castro Præmissis circa Leta pntia totate sacre solute  
reponit reliquie ubi pcedit Subradio finibus Summe  
Dorem florem parte mon pdeni in defectu qdoy Suroabus  
dey essimat ad solutu summam cu Coram qz Sumam effen  
cilem et capitale debitu cum cetera in bonisqz omnibus nri  
ub Hærojgli extenden inscribit qz et nihilominus cu Suro:  
abus in bonis suis omnibus pcedit pntionem ex fjs Actis ad Acta  
Dora Præmissa Pro prima pntione Actum Primum Præ  
missa pntione pntiaria transportat Subradio Dorem  
florem parte mon pdeni. Pro qua parte omnia essentialia

118

radio et nri actis pntibus et et ad Suroabus et Suroabus  
quons et pntionem Hærojgli Hærojgli cu Suroabus suis pnt  
Jano Hærojgli aut eius pntionem Suroabus pntionem ab  
om Suroabus foro et competet Coram pnti Castre Præmissis  
qz cui et Castre pnti Suroabus cu Suroabus Actis nri  
pnt et Suroabus in primo Actis terminis tanquam pntionem pnt  
re parte pntionem pntionem et de et omnia eius contine  
ta fuit cu Suroabus suis pntionem quons quos fuit nulla  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
Collocibus Motibus pntionem pntionem pntionem pntionem  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
tand Maoran Dillonibus ad quietationem Statut qz ac Consi  
tutionem laudat et laudant eum dea Judo et cu Suroabus  
abus nris remeio abrenuntiam Quod nri firmat est.

# Hordeniki quietatiliu

Stans perborde Coram Offo et actis pntibus Castre  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
Districtibus Juribusqz suis quibusvis ppris ac foro comp  
ten recedat fuit cor pnti Jurisdictioni et cu Suroabus quo  
ad pntionem attinet incorporat et subyctiua eam me et cor  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
bili Jano Hærojgli Sumam Dorem florem parte mon pdeni  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
leuatioms Suroabus in dey Jano Hærojgli quietat libeio qz cu  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem  
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem

119

intra cuius omnia iudicia Compositio cassat amissat mortificat  
obliterat appetit et in dno tibi et successoribus tuis zone pre-  
missorum quod tunc in yponen silentium per sua prout recognitione  
mediana Quod menti firmatum est.

# Hordenkitt<sup>2</sup> alio

Coram offi et actis proutibus Castreni Capitulis et amplexibus  
Soulie par<sup>2</sup> Nobilibus Insigne Hordenkitt a T<sup>2</sup> Districtibus In-  
ribusque suis quibusque propriis ac foro competenti recedentur iur  
co prout Castreni et amplexibus Jurisdictioni et cu<sup>2</sup> successoribus bo-  
nibusque suis omnibus quo ad actum et effectum proutibus Jurisdictionis attinet  
in corporalem et subiectam tam in dno corpore ex sub prout  
palam ac expressum recognovit Qui a Nobili<sup>2</sup> Waslo Hord-  
enki et omni successoribus tenetur et est obligatus Quod tibi  
Insigne et deas forensi et leg<sup>2</sup> klog<sup>2</sup> q<sup>2</sup> festa<sup>2</sup> Sancti Bartholomei  
nec alibi prout et in dno actu<sup>2</sup> totalem care sub vado  
Ditum florum prout non polonid Insigne et cu<sup>2</sup> successoribus  
in bonis suis omnibus prout Jurisdictioni ex his Act<sup>2</sup> ad Acta<sup>2</sup> Proutibus  
Insigne aut<sup>2</sup> recedentur omnibus Insigne et transporta  
re sub vado Ditem florum prout non polonid Et quo quod  
vado care no<sup>2</sup> satisfactionis Insigne et trans<sup>2</sup> quod est quod de  
Insigne Insigne Hordenkitt cu<sup>2</sup> successoribus suis actare ad offa  
Insigne actare Insigne et recedentur ab omni suo foro competenti  
Insigne in Insigne Insigne tenetur tanquam prout forensi prout  
reponere Insigne et de care Insigne cu<sup>2</sup> proutibus suis Insigne  
quod prout fuit Nulla Insigne Insigne Insigne Insigne  
Insigne prout Insigne et de care Insigne Insigne Insigne

collocat<sup>2</sup> Motioibus Appellonibus carumque ad alt<sup>2</sup> p<sup>2</sup> 60:  
quoniam Insigne prout tenetur Marcaru<sup>2</sup> Dillontibus ad  
quoniam Statutibus ac Constitutionibus Landatt<sup>2</sup> et Landan<sup>2</sup> sua  
reca<sup>2</sup> Insigne cu<sup>2</sup> successoribus omnibus meis renevis abren<sup>2</sup> Insigne  
Quod menti firmatum est.

# Zapoliki quietat Za- miechowiki

Coram offi et actis proutibus Castreni Capitulis et amplexibus  
Soulie par<sup>2</sup> Nobilibus Insigne Zapoliki et actibus  
Castreni et amplexibus a Pallatinibus Insigne Districtibus Insigne  
suis quibusque propriis ac foro competenti recedentur iur  
co prout Castreni et amplexibus Jurisdictioni et cu<sup>2</sup> successoribus bo-  
nibusque suis omnibus quo ad iur<sup>2</sup> actum attinet in corporalem et subiectam tam  
in dno corpore ex sub prout palam ac expressum recognovit Qui  
a Nobili<sup>2</sup> Gabriele Famieghowski Insigne Insigne et Insigne  
Insigne prout no<sup>2</sup> polonid. obligatus et Insigne actibus  
proutibus Castreni et amplexibus Insigne Insigne Insigne  
omnibus affirmat<sup>2</sup> totalem et in effectum recedentur ac mamatulea  
ut<sup>2</sup> Insigne Insigne et Insigne Insigne cu<sup>2</sup> Insigne  
Insigne Gabrielem Famieghowski quietat libereque ac Insigne cum  
Insigne Insigne Insigne et Insigne Insigne ac Insigne Insigne  
proutibus Insigne Insigne Insigne Castreni et amplexibus Insigne  
Insigne Insigne Insigne Insigne Insigne Insigne Insigne  
Insigne proutibus Insigne et articulis cassat amissat mortificat  
obliterat appetit et in dno tibi et successoribus tuis zone pre-  
missorum quod tunc in yponen silentium prout sua recognitione mediana